2026 EXPORT PRICE LIST

SELEZIONE MININI PREMIUM

Pinot Grigio doc
Chardonnay Ven. igt

Soave doc

Merlot Ven. igt

Cabernet Ven. igt
Montepulciano Abruzzo doc
Chianti Docg

Garda Bianco doc

Garda Rosso doc

Prosecco Extra Dry

SELEZIONE I DESTRIERI
Sauvignon Blanc Ven. igt (stelvin) ALYDAR
Pinot Noir Ven. igt (stelvin) AUDAX

Rosso Veneto igt Appassimento
Valpolicella Superiore doc
Valpolicella doc Ripasso
Amarone delle Valpolicella docg
Lugana doc

Nero d'Avola Sicilia doc et. Blu

Terre Siciliane Vermentino igt et. Blu
Nero d'Avola Sicilia doc et. Bianca
Grillo Sicilia doc et. Bianca

Terre Siciliane Grecanico/Inzolia igt et. Bianca

Terre Siciliane Rosato igt et. Bianca
Terre Siciliane Carricante igt
Terre Siciliane Petit Verdot igt

Nero d'Avola Sicilia doc 'Tank n. 26' Appassimento

Primitivo Puglia igt 'Tank n. 32' Appassimento

Terre Siciliane Syrah 'Tank n. 11' Appassimento

Grillo Sicilia doc 'Tank n. 57' Appassimento
Primitivo Puglia Rosato igt "Tank 63"

Falanghina del Beneventano igt
Aglianico del Beneventano igt

LT. 0,75

3,60 €
3,25 €
3,35 €
2,99 €
3,15 €
3,25 €
4,40 €
4,10 €
4,10 €
6,35 €

4,60 €
4,60 €

4,90 €
5,45 €
6,75 €
15,90 €
6,99 €

5,35 €
3,90 €
3,60 €
3,60 €
3,40 €
3,60 €
5,20 €
5,20 €

3,90 €
4,40 €
4,50 €
4,20 €
4,20 €

3,90 €
3,90 €



SELEZIONE TERRE AVARE

Chardonnay Salento igt 4,35 €
Salento Rosato igt 3,45 €
Salento Negroamaro igt 3,45 €
Puglia Primitivo igt 4,10 €
Salento Susumaniello igt 4,90 €
Nero di Troia Puglia igt 3,80 €
Primitivo di Manduria doc 5,70 €

SELEZIONE Mea Culpa

MEA CULPA 9,90 €
MEA CULPA Magnum Lt. 1,5 17,90 €
MEA CULPA Bianco "Pentimento" 8,90 €
MEA CULPA "Il Rimorso" 10,50 €
MEA CULPA Spumante Trento doc Metodo Classico "Svelato" 13,95 €
MEA CULPA Trento doc "Svelato" Magnum astucciato 33,90 €
Bianco Vino d Italia 3,20 €
Rosé Vino d’Italia 3,20 €
Rosso Vino d Italia 3,20 €

Preise: Diese Preise gelten ab 180 Fl. sortiert frei ab Lager Egelsbach. Bei diesen Preisen sind pro
Flasche 0,25 EUR Transport und DSD-Gebiihr fiir die Entsorgung enthalten. Bei Bestellung einer
Palette (auch gemischt), werden die Transportkosten pro Flasche gutgeschrieben und der giinstigere
Preis fiir den Transport einer Palette nach Egelsbach angesetzt. Bei Abnahme einer ganzen Palette
3% Rabatt. Beim Prosecco ist die Dt. Sektsteuer bereits enthalten.

Zahlungsziel: 60 Tage nach Bestellung bzw. Rechnungsstellung an uns. Per Vorkasse: 2% Skonto.

Verfiigbarkeit: Die gelb hinterlegten Artikel sind nicht oder nur in sehr geringer Menge am Lager
Egelsbach vorritig, konnen aber bei jeder Bestellung mit bestellt werden und sind dann verfiigbar.



